РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСИНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА Сызранский сАМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30  сентября   2015года                                                                №  124
О внесении изменений   в постановление от 13.12.2013г №141  «Об утверждении Программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры     сельского  поселения Усинское муниципального района Сызранский Самарской области на 2014 – 2016  годы

В целях эффективного  исполнения бюджета сельского поселения Усинское и руководствуясь Уставом, Администрация сельского поселения  Усинское муниципального района Сызранский Самарской области,

                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести    следующие изменения в  Перечень

мероприятий   «Программы  комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры  сельского поселения Усинское  муниципального района Сызранский Самарской области на 2014-2016 годы.»

читать в следующей редакции  :

                                                         ПЕРЕЧЕНЬ
мероприятий Программы  комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры  сельского поселения Усинское  муниципального района Сызранский Самарской области

                                                     на 2014 -2016 годы
	№
	Наименования мероприятий
	Источник финансирования
	Ожидаемый результат

	Всего, тыс. рублей
	2014
	2015
	2016

	1

2

3.
	 1.1. Замена фильтра для очистки воды на скважине с. Усинское

1.2. Капитальный ремонт с заменой труб системы холодного водоснабжения по   500м,от Д/К с. Усинское, ул. Ленинградская до ул. Советская  ,диаметр трубы 100мм
	137,300

	137,300

	Создание условий для стабильной работы

систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Усинское

Повышение качества, надежности и

предоставления

услуг   водоснабжения и  жителям села Усинское

Создание условий для стабильной работы

систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Усинское

Повышение качества, надежности и доступности предоставления услуг   водоснабжения и  жителям села Усинское

	Проверка

достоверности определения сметной стоимости доработки проектно-изыскательных работ по объекту: Проектирование и строительные системы водоснабжения в с. Усинское муниципального района Сызранский Самарской области .

	11,100
	11,100

	Телеинспекционное телевизионное обследование водозаборных скважин :№2,№3 с. Усинское ул. Молодежная Сызранского района Самарской области
	30,000
	30,000

	4.
	2.1.Замена труб в скважине 40м диаметр трубы 63мм с. Усинское

2.2. Замена частотного преобразователя на артезианской скважине №75 в с. Усинское

	41,000

69,000
	41,000

69,000

	5.
	 Устройство деревянного ограждения колодца  в с. Губино по ул. Красная Горка
	7,000

	 7,000

	6.
	Приобретение и установка  водяного насоса    на скважине водозабора с. Усинское  по ул. Ф. Энгельса.
	67,115

	67,115

	7.
	4.1Приобретение  10шт. люков и капитальный ремонт  гидрантов ул. Советская 147,ул.Победы д.3,ул.Ленина 179

4.2 Приобретение  10шт.люков и капитальный ремонт  гидрантов  ул. Гагарина 17,Гагарина 20,

ул. Ленина 41

4.31Приобретение  10шт.люков и капитальный ремонт  гидрантов ул. Смирницкой 13,ул.Карла Маркса 17,ул.Ленинградская 33
	44,000

     44,000
	44, 000

	44,000

	6
	 5.1.Установка колонки по ул. Ленина д.163,ул.

ул. Победы 39,

ул. Советская д.3
	28,600

	28,600

	5.2.Установка колонки по Советская 99

Установка колонки по ул. Ленина д.42,
	7,000

7,885

	7,885
	7,000

	Всего
	494,000
	361,000
	82,000
	 51, 000

2. Обнародовать постановление в газете « Усинский  Вестник ».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 И. о. Главы сельского поселения Усинское

муниципального района Сызранский

 Самарской области                                                                   Т.В. Сухова.